Kính gửi: Ủy ban nhân dân Phường Xuân Hương - Đà Lạt

Triển khai thực hiện kiểm thử quy trình Dịch vụ công liên thông – Một Cửa

điện tử - Hộ tịch theo yêu cầu của Bộ Tư pháp và cơ quan có thẩm quyền, Sở Tư

pháp đề nghị Phường Xuân Hương - Đà Lạt phối hợp, tạo điều kiện để công chức

hộ tịch tham gia kiểm thử quy trình nêu trên trên địa bàn tỉnh.

Thời gian: Ngày 29/6/2025 (Chủ Nhật).

Sở Tư pháp đề nghị Phường Xuân Hương - Đà Lạt quan tâm, phối hợp thực

hiện. Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Phòng Hành chính tư pháp theo số điện thoại

02633.540723./.

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STP-HCTP

V/v phối hợp triển khai thử nghiệm

quy trình DVCLT-MCĐT-HT

Lâm Đồng, ngày      tháng 6 năm 2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc phụ trách;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Linh

		2025-06-26T02:41:04+0000
	Not specified

		2025-06-26T03:04:04+0000
	Not specified

		2025-06-26T03:04:05+0000
	Not specified

		2025-06-26T03:04:05+0000
	Not specified